
£1 9/ '4 g

Smlouva na ubVtovánÍ školy v přírodě

Smluvní strany:

MAFA -TJ. s. r. o., K Prameni 84, 252 17, chýnice Praha Západ, lČ:
27369382,DlČ:CZ 27369382,

dále jen dodavatel

A

Základní škola Boženy Němcové v jaroměři,Knappova 287,551 01
jaroměř,lČ:70926662,z ,dále

jen odběratel

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele Školu v přírodě na horské chatě U
Pašeráka, v Rejdicích 1070 ,Kořenově v termínu3.6.-7.6.2024.

2. Školy v přírodě se zúčastni cca 38 p|atÍcÍch žáků . zvýšení kapacity lze učinit pouze
po vzájemné dohodě smluvních stran. V případě že se školy v přírodě zúčastní o 4
p|atÍcÍch dětí méně, nežli je uvedeno v tomto bodě , neúčtují se žádné
stornopoplatky. Pokud bude celkový počet p|atÍcÍ menši nežli 34 dětí, se
odběratel zavazuje dorovnat platbu tak, aby bylo odběrateli uhrazen pobyt ve výši
34 p|atÍcÍch dětí. (minimální počet p|atÍcÍch účastníků.)

3. Dodavatel zajistí dětem ubytování ve zděné budově, která lze v případě potřeby
vytápět. Dodavatel prohlašuje, že objekt je vyhovujÍcÍ pro konání zotavovacích
akcí dle platných předpisů.

4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně,
dopolednI svačina, oběd, odpolednI svačina, večeře) a celodenně jim zajistí pitný
režim. Prvním jídlem v den zahájení pobytu bude oběd, posledním jídlem v den
ukončeni pobytu bude snídaně a balíček na cestu.

5. Dodavatel poskytne zdarma ubytování a stravu 3 pedagogickým pracovníkům
(resp. zaměstnancům odběratele), kteří s dětmi na Skoku v přírodě pojedou.
Každý další pedagogický dozor bude hradit za pobyt a stravu ve stéjné výši jako
V

zaci.



6. Odběratel se zavazuje určit nejpozději jeden měsíc před zahájením školy v přírodě
vedoucího pobytu, se kterým bude dodavatel nadále komunikovat a který bude
před odjezdem i na pobytu zastupovat všechny učitele, ÚčastnÍcÍ se školy v
přírodě.

7. Dodavatel umožní odběrateli využívat objekt a zařIzeni sĹoužÍcÍ ke sportu a
kulturnImu využiti v rekreačním středisku. Odběratel se zavazuje vyslat na pobyt
pouze žáky, kteří jsou zdravotně způsobilé k účasti na škole v přírodě.

8. Odběratel se zavazuje, že předá dodavateli jmenné seznamy všech účastníku
pobytu s datem narozeni a s trvalým místem pobytu, to nejdéle v den příjezdu na
pobyt.

9. Dodavatel se zavazuje nejpozději měsíc před zahájením pobytu dodat plánek
patra, kde jsou umístěny pokoje. Plánek patra bude obsahovat čísla pokojů a
počet lůžek na jednotlivých pokojích.Odběrate| se zavazuje nejdéle 7 dní před
odjezdem na pobyt nahlásit obsazenost pokojů ve formě číslo pokoje a počet
lůžek na e-mail

10. Celková cena je dohodnutá na částku 2.600,-KČ včetně DPH za každého p|atÍcÍho
žáka. V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, rekreační poplatek. Všechny
služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy v bodě 2 této smlouvy. Pokud se
p|atÍcÍ dítě nezúčastní pobytu v celé své délce, náleží mu za každý celý pobytový
den paušálni částka 200,-KČ

11. Úhrada za poskytnuté služby je kalkulována na 38 p|atÍcÍch žáků a bude
provedena ve dvou splátkách. První splátku ve výši 40.000,-KČ se odběratel
zavazuje uhradit nejpozději do 15.11.2023. Druhou platbu se odběratel zavazuje
uhradit nejpozději do 14 dnů od skončení pobytu dle skutečného počtu p|atÍcÍch
účastníků, avšak v návaznosti na bod Č.2 ,tedy (minimální počet p|atÍcÍch
účastniků)Na platby budou vystaveny daňové doklady (faktury).

12. V případě že odběratel odstoupí od smlouvy zavazuje se, že dodavateli uhradí
stornopoplatek ve výši 40.000,-KČ do 30.6.2024, Závazek v předchozí větě neplatí
pouze v případě vyhlášeni karantény přIslušnou hygienickou stanici,nebo ze
zákazu pobytů nařIzenIm vlády ČR.

13. V případě že dodavatel odstoupí od smlouvy, zavazuje se, že vrátí jemu doposud
uhrazené platby odběratelem do 30.6.2024. Dodavatel může odstoupit od
smlouvy pouze v případě nenadálé události (požár, potopa,apod.),tedy v zásahu
vyšší mocí,nebo z nařIzenI vlády ČR spojené se zákazem provozu ubytovací
činnosti.

14. Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisů oběma smluvními stranami. Obě
smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a že je obsah této



smlouvy pro ně určitý a srozumitelný. Níže podepsaní prohlašujI, že jsou
oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat jménem smluvní strany.

V Liberci dne:

Za odběratele: Za dodavatele:

G
+
S
C3

73
O

"e'
(U

,N

.,.. -

r>
>J
Q

<9"
h

ě<

N

"U
'

e

.= 7
h

"
> c

N




